

【機構の収支予算の明細】

地域路線網(本州四国連絡高速道路)

[百万円(消費税込み)]

	未償還残高(期首)			出資金	会社からの引受け債務			収入			支出			収支差
	債務残高(期首)				有利子 借入金	社会資本 借入金	無利子 借入金等	貸付料	占用料等	出資金	管理費等	支払利息	無利子 貸付金	
	有利子 借入金	社会資本 借入金	無利子 借入金											
平成18年度	1,932,159	0	260,505	1,136,625	17,573	0	0	58,287	179	80,000	2,110	37,955	0	98,401
平成19年度	1,851,378	0	260,458	1,216,625	4,619	0	0	57,796	179	80,000	2,697	37,434	0	97,844
平成20年度	1,766,534	0	252,077	1,296,625	3,922	0	0	57,649	179	80,000	2,724	38,633	0	96,471
平成21年度	1,691,366	0	234,696	1,376,625	4,260	0	0	57,588	179	80,000	2,705	39,459	0	95,603
平成22年度	1,617,404	0	217,315	1,456,625	4,392	0	0	57,366	179	80,000	2,688	39,203	0	95,654
平成23年度	1,543,522	0	199,935	1,536,625	8,191	0	0	57,381	179	80,000	2,455	38,718	0	96,387
平成24年度	1,472,708	0	182,553	1,616,625	7,977	0	0	57,207	179	80,000	2,457	38,960	0	95,969
平成25年度	1,402,096	0	165,173	1,696,625	8,564	0	0	56,875	179	80,000	2,413	40,071	0	94,570
平成26年度	1,333,470	0	147,793	1,776,625	9,634	0	0	56,616	179	80,000	2,350	41,029	0	93,416
平成27年度	1,267,070	0	130,411	1,856,625	10,466	0	0	56,368	180	80,000	2,310	41,263	0	92,975
平成28年度	1,201,941	0	113,031	1,936,625	10,245	0	0	56,366	179	80,000	2,309	40,728	0	93,508
平成29年度	1,136,038	0	95,671	2,016,625	10,591	0	0	56,101	179	80,000	2,280	40,853	0	93,147
平成30年度	1,070,820	0	78,333	2,096,625	12,870	0	0	56,107	179	80,000	2,171	40,207	0	93,908
平成31年度	1,007,115	0	61,000	2,176,625	10,201	0	0	55,798	179	80,000	2,284	38,877	0	94,816
平成32年度	939,833	0	43,667	2,256,625	9,875	0	0	55,679	179	80,000	2,293	36,136	0	97,429
平成33年度	869,613	0	26,333	2,336,625	8,569	0	0	55,687	179	80,000	2,357	33,274	0	100,235
平成34年度	795,280	0	9,000	2,416,625	9,068	0	0	55,445	179	80,000	2,321	30,095	0	103,208
平成35年度	710,140	0	0	2,496,625	10,360	0	0	55,436	179	0	2,259	27,952	0	25,404
平成36年度	695,096	0	0	2,496,625	9,780	0	0	55,399	179	0	2,285	27,340	0	25,953
平成37年度	678,923	0	0	2,496,625	9,954	0	0	55,287	180	0	2,273	26,682	0	26,512
平成38年度	662,365	0	0	2,496,625	6,133	0	0	55,064	179	0	2,442	26,012	0	26,789
平成39年度	641,709	0	0	2,496,625	8,022	0	0	54,898	179	0	2,345	25,172	0	27,560
平成40年度	622,171	0	0	2,496,625	8,507	0	0	54,988	179	0	2,326	24,375	0	28,466
平成41年度	602,212	0	0	2,496,625	7,505	0	0	54,856	179	0	2,368	23,563	0	29,104
平成42年度	580,613	0	0	2,496,625	6,725	0	0	54,610	179	0	2,393	22,687	0	29,709
平成43年度	557,629	0	0	2,496,625	9,119	0	0	54,322	179	0	2,265	21,756	0	30,480
平成44年度	536,268	0	0	2,496,625	8,439	0	0	54,204	179	0	2,292	20,889	0	31,202
平成45年度	513,505	0	0	2,496,625	11,271	0	0	53,928	179	0	2,144	19,967	0	31,996
平成46年度	492,780	0	0	2,496,625	9,022	0	0	53,636	179	0	2,237	19,126	0	32,452
平成47年度	469,350	0	0	2,496,625	10,165	0	0	53,414	180	0	2,173	18,177	0	33,244
平成48年度	446,271	0	0	2,496,625	8,553	0	0	53,219	179	0	2,239	17,240	0	33,919
平成49年度	420,905	0	0	2,496,625	8,604	0	0	52,782	179	0	2,217	16,213	0	34,531
平成50年度	394,978	0	0	2,496,625	7,880	0	0	52,585	179	0	2,241	15,161	0	35,362
平成51年度	367,496	0	0	2,496,625	9,610	0	0	52,461	179	0	2,153	14,044	0	36,443
平成52年度	340,663	0	0	2,496,625	7,669	0	0	51,913	179	0	2,219	12,958	0	36,915
平成53年度	311,417	0	0	2,496,625	6,013	0	0	51,921	179	0	2,299	11,767	0	38,034
平成54年度	279,396	0	0	2,496,625	6,065	0	0	51,703	179	0	2,286	10,464	0	39,132
平成55年度	246,329	0	0	2,496,625	8,255	0	0	51,560	179	0	2,175	9,121	0	40,443
平成56年度	214,141	0	0	2,496,625	8,632	0	0	51,394	179	0	2,149	7,813	0	41,611
平成57年度	181,162	0	0	2,496,625	7,345	0	0	51,162	180	0	2,200	6,473	0	42,669
平成58年度	145,838	0	0	2,496,625	9,114	0	0	51,181	179	0	2,115	5,035	0	44,210
平成59年度	110,742	0	0	2,496,625	8,057	0	0	50,977	179	0	2,157	3,607	0	45,392
平成60年度	73,407	0	0	2,496,625	10,943	0	0	51,013	179	0	2,020	2,086	0	47,086
平成61年度	37,264	0	0	2,496,625	7,755	0	0	47,489	179	0	2,005	644	0	45,019
平成62年度	0	0	0	2,496,625										
計					380,514	0	0	2,395,718	7,880	1,360,000	101,202	1,089,219	0	2,573,178

(注1) 出資金の残高の取り扱いについては、機構の解散までに検討